ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

30.08.2017  № 79/1

 пгт Оричи

О назначении опроса граждан на территории Оричевского городского

поселения по вопросу участия в проекте поддержки местных инициатив в
Кировской области

В соответствии с Постановлением Правительства Кировской области от

06.12.2009 № 33/481 «О реализации проекта по поддержке местных

инициатив в Кировской области», статьей 19 Устава муниципального

образования Оричевское городское поселение Оричевского района

Кировской области, Положением о порядке проведения опроса граждан в

Оричевском городском поселении, утвержденного решением Оричевской

поселковой Думы от 18.07.2012 № 53-3 и на основании решения Оричевской

поселковой Думы от 25.05.2017 № 74/3 «Об участии в реализации проекта по

поддержке местных инициатив в Кировской области в 2018 году» Оричевская

поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Назначить опрос граждан на территории муниципального

образования Оричевское городское поселение Оричевского района

Кировской области по вопросу участия в проекте поддержки местных

инициатив в Кировской области.

2. Установить дату проведения опроса с 10 сентября 2017 года по 14

сентября 2017 года, время заполнения опросных листов с 08.00 до 20.00

часов.

3. Опрос провести путем заполнения опросных листов в общественных

местах:

у здания МВ(С)ОКУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа»

пгт Оричи по ул. Комсомольская, д. 3;

у здания МОКУ ДОД ДЮСШ пгт Оричи по ул. Комсомольская, д. 57а ,

у здания ФГБУ «Кировская МИС», по ул. Юбилейная, д. 1а ;

у здания КОГОБУ Средняя общеобразовательная школа пгт Оричи по

ул. Карла Маркса, д. 22;

у здания МБУК «Оричевская районная централизованная клубная

система» по ул. Молодая Гвардия, д. 63 ;

у здания Сельскохозяйственного производственного кооператива имени

С.М. Кирова по ул. 40 лет Победы, д. 13 ,

у здания МКУК «Оричевская районная централизованная библиотечная

система» по ул. Молодая Гвардия, д. 32 .

4. Утвердить форму опросного листа согласно приложению.

5. Определить минимальную численность жителей муниципального

образования Оричевское городское поселение Оричевского района

Кировской области, участвующих в опросе 1300 граждан.

6. Назначить состав комиссии по проведению опроса:

Багаев Алексей Владимирович - заместитель главы администрации

Оричевского городского поселения;

Коробейникова Анастасия Павловна – ведущий специалист по кадрам и

делопроизводству администрации Оричевского городского поселения;

Галимуллина Изольда Александровна – председатель Оричевской

поселковой Думы;

Калиниченко Татьяна Викторовна - заместитель председателя

Оричевской поселковой Думы (по согласованию);

Панкина Анна Юрьевна - специалист по земельным вопросам

администрации Оричевского городского поселения;

Желудкова Нина Николаевна - главный специалист финансист

администрации Оричевского городского поселения;

Коваль Наталья Владимировна - специалист по регистрационному

учѐту администрации Оричевского городского поселения;

Торопова Надежда Александровна - специалист по связям с

общественностью администрации Оричевского городского поселения.

7. Установить дату первого заседания комиссии по проведению опроса

01 сентября 2017 года.

8. Установить адрес местонахождения комиссии: пгт Оричи,

ул .К.Маркса, д. 12, кабинет 123.

9. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления муниципального образования Оричевское

городское поселение Оричевского района Кировской области.

И.о. главы Оричевского

городского поселения    А.В. Багаев